
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 
Nr #mati!  /f OP 

PER 
Miratimin e venies se emrit te personalitetit te mjekesise shqiptare 

Dr.Selaudin Qemal Mborja poliklinikes se qytetit 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit 
Strategjik dhe Koordinimit me Donatoret "per miratimin e venies se emrit te 
personalitetit te mjekesise shqiptare Dr.Selaudin Qemal Mborja" poliklinikes se qytetit, 
ne zbatim te ligjit nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore", neni 32 pika "11" mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te 
anetareve: 

VENDOSI: 

1. Miratimin e emertimit te poliklinikes se qytetit "Selaudin Mbo jay' 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e 
Politikave te Zhvillimit, Planifikimit Strategjik dhe Koordinimit me Donatoret. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menj ehere. 
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